

POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW
Stowarzyszenie ogrodowe w Warszawie
RODZINNY OGRÓD DZIAŁKOWY im. SPÓŁDZIELCA
64-980 Trzcianka, ul. Tetmajera
NIP 763 18 75 668 REGON 00701591544215
NR KONTA BS. 91 8961 1025 0020 0200 2075 0001

Trzcianka, dnia 4 listopada 2023 r.

Sz. Pan Waldemar Buda
Minister Rozwoju i Technologii
Plac Trzech Krzyży 3/5
00-507 Warszawa

STANOWISKO

Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. Spółdzielca w Trzciance
w sprawie projektu rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii w sprawie sposobu
przygotowania projektu planu ogólnego gminy.

Szanowny Panie Ministrze,

Zarząd Rodzinnego Ogrodu Działkowego im Spółdzielca w Trzciance informuje Pana Ministra, że zapoznaliśmy się z projektem rozporządzenia w sprawie sposobu przygotowania projektu planu ogólnego gminy, które jest przepisem przejściowym do uchwalonej w dniu 7 lipca 2023 roku ustawy o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych ustaw.

Jesteśmy zaniepokojeni charakterystykami 13 stref planistycznych bo tylko w 2 charakterystykach z 13 stref klimatycznych są ujęte ogrody działkowe. Takie potraktowanie terenów ogrodów działkowych w przyszłym planie ogólnym gminy - dokumencie który zastąpi dzisiejsze studium zagospodarowania gmin jest nie do przyjęcia. Teren naszego ogrodu działkowego położony jest przy terenach na których w ostatnich latach powstały nowe zakłady pracy. Istnieje duże prawdopodobieństwo, że nowy plan ogólny gminy nie obejmie terenu naszego ogrodu z powodu braku uwzględnienia we wszystkich 13 strefach planistycznych projektu rozporządzenia funkcji **ZD - ogrody działkowe.**

W imieniu naszych działkowców użytkujących działki w naszym ogrodzie sprzeciwiamy się aby w 2 strefach planistycznych były tylko uwzględnione ogrody działkowe.

Uważamy, że we wszystkich 13 strefach wymienionych w projekcie rozporządzenia należy przewidzieć funkcję **ZD - ogrody działkowe co zapewni wszystkim terenom ogrodów działkowych ich uwzględnienie w planie ogólnym gminy a następnie w miejscowym planie zagospodarowania gminy. O takie zapisy wnioskował do Pana Ministra Krajowy Zarząd Polskiego Związku Działkowców, które popieramy.**

Apelujemy do Pana Ministra o uwzględnienie postulatów Polskiego Związku Działkowców.

Nasze pismo przesyłamy do :

1. Parlamentarzystów Okręgu w Pile,
2. Prezes Polskiego Związku Działkowców w Warszawie
3. Prezes Okręgu PZD w Pile

ROD "SPÓŁDZIELCA" w Trzciance

mgr inż. Sebastian Zdanowski
prezes zarządu